ngày 25/10/2023 được ký kết giữa ông Nguyễn Như H và Ngân hàng TMCP V, 

cho đến khi trả hết nợ gốc và lãi, lãi phát sinh cho Ngân hàng V1 mà các bên đã 

ký kết. 

3. Về án phí dân sự sơ thẩm:  

Các đương sự thỏa thuận bị đơn ông Nguyễn Như H phải chịu án phí dân sự 

sơ thẩm có giá ngạch 4.371.126 đồng (Bốn triệu, ba trăm bảy mươi mốt nghìn, 

một trăm hai mươi sáu đồng) để sung quỹ Nhà nước. 

Ngân hàng TMCP V (V1) không phải chịu án phí dân sự sơ thẩm và được 

nhận lại số tiền tạm ứng án phí 3.510.529 đồng (Ba triệu, năm trăm mười nghìn, 

năm trăn hai mươi chín đồng) đã nộp tại Thi hành án dân sự tỉnh Quảng Trị theo